МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2017г.	№ 49

с. Зоркальцево

Об утверждение перечня автомобильных
дорог общего пользования в границах
Зоркальцевского сельского поселения.

На основании ст.4 и п.4 ст.5 Федерального закона от 08.11.2007 г.№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации», согласно п.1 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 г.№131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Зоркальцевского сельского поселения. (Приложение 1);
2. Управляющему Делами Т.В. Наконечной опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.
3.	Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава поселения	В.Н. Лобыня

В дело № 01 - ____
___________ Т.В. Наконечная
«___»______________ 2017г

Приложение №1

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог Зоркальцевского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование (кадастровый номер)
	Протяженность, км.
	свидетельство о государственной регистрации права

	Зоркальцево (село)

	1
	Дорожная сеть с.Зоркальцево, (70:14:0000000:2070)
	3,8
	№072170 от 02.02.2016

	2
	Дорожная сеть с.Зоркальцево, (70:14:0000000:2586)
	8,014
	№0818117 от 10.02.2016

	Итого
	11,814

	Березкино (деревня)

	1
	Дорожная сеть д.Берёзкино, (70:14:0000000:2064)
	7,6
	№072169 от 02.02.2016

	2
	Дорожная сеть д.Берёзкино (70:14:0000000:2590)
	1,495
	№082335 от 24.02.2016

	Итого
	9,095

	Борики (деревня)

	1
	Дорожная сеть д.Борики (70:14:0000000:2062)
	3,4
	№072162 от 02.02.2016

	Итого
	3,4

	Быково (деревня)

	1
	Дорожная сеть д.Быково (70:14:0101001:85)
	1,0
	№072165 от 02.02.2016

	Итого
	1,0

	Коломино (деревня)

	Дорожная сеть д.Коломино(70:14:0000000:2072)
	2,5
	№072167 от 02.02.2016

	Итого
	2,5

	Кудринский Участок (деревня)

	1
	Дорожная сеть д. Кудринский Участок (70:14:0000000:2075)
	3,4
	№072164 от 02.02.2016

	Итого
	3,4

	Нелюбино (деревня)

	1
	Дорожная сеть д.Нелюбино (70:14:0113001:1065)
	0,55
	№081654 от 19.02.2016

	2
	Дорожная сеть д.Нелюбино (70:14:0000000:2073)
	10,3
	№072168 от 02.02.2016

	Итого
	[bookmark: _GoBack]10,85

	Петрово (деревня)

	1
	Дорожная сеть д. Петрово (70:14:0000000:2074)
	2,7
	№072163 от 02.02.2016

	Итого
	2,7

	Петровский Участок (деревня)

	1
	Дорожная сеть д. Петровский Участок (70:14:0000000:2165)
	3,3
	№082256 от 29.02.2016

	Итого
	3,3

	Поросино (деревня)

	1
	Дорожная сеть д.Поросино (70:14:0000000:2583)
	9,385
	№082137 от 25.02.2016

	2
	Дорожная сеть д.Поросино (70:14:0000000:2082)
	5,2
	№072171 от 02.02.2016

	Итого
	14,585

	поселок 86-й квартал

	1
	Дорожная сеть п. 86 квартал (70:14:0300083:910)
	4,1
	№072166 от 02.02.2016

	Итого
	4,1

	Всего
	66,744